Societas augetur, distribuuntur praemia

Cap. XV.

INTER haec Societas maiorem
 et scire, sublatique Pontificis
 cellis quos initio idem Pontifex
 est) illi probandae praefixerat, maiorem
 ad militiam spiritualem Ignatio dare nomina